
www.up.edu.br

Ecoville – Rua Professor Pedro Viriato Parigot de Souza, 5.300 | 81280 330 Curitiba – PR
Praça Osório – Praça General Osório, 125 | 80020-010 Curitiba – PR

Santos Andrade – Rua XV de Novembro, 950 | 80060-000 Curitiba – PR
Londrina – Rua João Rogério Ribeiro Bonesi, 150 | 86047-625 Londrina – PR

PORTARIA DA REITORIA Nº 174, DE 17 DE ABRIL DE 2024

Nomeia  a  coordenadoria  geral  da  Escola  de 
Ciências da Saúde da Universidade Positivo.

O REITOR da Universidade Positivo, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando a 
Resolução CONSU nº 2, de 2 de fevereiro de 2023, RESOLVE:

Art. 1º Nomear o professor  Roberto Mattar Cepeda para exercer a função de Coordenador 
Geral da Escola de Ciências da Saúde da Universidade Positivo.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor, revogadas as disposições em contrário.

Curitiba, 17 de abril de 2024.

Prof. Dr. Roberto Di Benedetto
Reitor

Página 1 de 1

Recredenciamento Presencial: Portaria Ministerial nº 169, de 03.02.2017, DOU nº 26, de 06.02.2017, seção 1, p. 15.
Credenciamento EAD: Portaria Ministerial nº 1.071, de 01.11.2013, DOU nº 43, de 04.11.2013, seção 1, p. 43.


		2024-04-27T11:00:18-0300




